

Câmara Municipal de Carnaubal

Av. Paulo Sarazate, 2º Piso do Shopping do Cidadão João Ribeiro de Aguiar - Centro

CNPJ: 06.577.167/0001-04 | CEP: 63.375-000

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: DLE 007/2024-CMC/2024

DATA DA ABERTURA	TIPO	SITUAÇÃO	
12/04/2024	MENOR PREÇO	ABERTA	
LOCAL DE ABERTURA			
LOCAL DE ABERTURA			
OD IETO DA LIGITAÇÃO		-	

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA VOLTADA PARA ADEQUAÇÃO E MONITORAMENTO QUANTO À APLICAÇÃO DA PROTEÇÃO DE DADOS, CONFORME LEI FEDERAL 13.709/2018, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL-CE

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	PATRICIA BARBOSA DA SILVA	
Responsável pela Informação	PATRICIA BARBOSA DA SILVA	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	MILENA PONTES LIRA	

FORMA DE PUBLICAÇÃO			
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO	
09/04/2024	IOUTROS MEIOS DE PUBLICACAO	QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL	
09/04/2024	OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO	HTTPS://WWW.CAMARACARNAUBAL.CE.GOV.BR/	

ÓRGÃOS			
ÓRGÃO	ORDENADOR	TIPO	
Câmara Municipal de			
Carnaubal			

ANDAMENTOS		
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO
12/04/2024 - 10:46	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA
12/04/2024 - 15:20	PROCESSO ENCERRADO	ABERTA
12/04/2024 - 14:49	RESULTADO DA HABILITAÇÃO	ABERTA
12/04/2024 - 14:27	RESULTADO DAS PROPOSTAS	ABERTA
12/04/2024 - 14:00	ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA	ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES			
NOME	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO	
ADRIANA MARANHAO DE LIMA SOCIEDADE INDIVIDUAL	53.720.612/0001-15	Vencedor	

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO	
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA № DLE 007/2024-CMC	pdf	
ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA	pdf	

Av. Paulo Sarazate, 2º Piso do Shopping do Cidadão João Ribeiro de Aguiar - Centro

https://camaracarnaubal.ce.gov.br/licitacoes/52

Emitido: 13/12/2025 07:22:01





Câmara Municipal de Carnaubal

Av. Paulo Sarazate, 2º Piso do Shopping do Cidadão João Ribeiro de Aguiar - Centro

CNPJ: 06.577.167/0001-04 | CEP: 63.375-000

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
ANEXO II - MINUTA DO CONTRATO	pdf	
JUSTIFICATIVA DE DISPENSA ELETRÔNICA	pdf	
AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA № DLE 007/2024-CMC	pdf	
EXTRATO DA CONTRATAÇÃO DIRETA	pdf	
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº DLE 007/2024-CMC	pdf	
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA № DLE 007/2024-CMC	pdf	
PROPOSTA DE PREÇO	pdf	



Av. Paulo Sarazate, 2º Piso do Shopping do Cidadão João Ribeiro de Aguiar - Centro

https://camaracarnaubal.ce.gov.br/licitacoes/52

Emitido: 13/12/2025 07:22:01